Lê |
wy BRAGA DMGT - DPO - DM - DIV. MOBILIDADE o EE Município ES p

EDITAL N.º ED/422/2022

DR.º MARIA DO SAMEIRO MACEDO ARAÚJO, Vice-presidente da Câmara Municipal de Braga, e no

uso das competências delegadas,

FAZ SABER QUE, por motivo da realização do “Projeto Baterias 2030”, são tomadas as seguintes medidas em

matéria de trânsito:

- Entre as 09:00 e as 10:00 horas do dia 23 de agosto de 2022 é proibida a paragem e a circulação automóvel na

via esquerda da Av. do Visconde de Nespereira. No período em causa o acesso ao parque de estacionamento é

assegurado de forma condicionada pela via direita do arruamento.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paços do Município, 19 de agosto de 2022,

A VEREADORA,

o

De.
|

Dr.? Maria do Sameiro Macedo Araújo

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em 14 /6 8/22. - DAC/Liliana Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt

Balcão Unico Municipal Horário contínuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1